
UCHWAŁA NR XIV/89/19
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Zawichost

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.), Rada Miejska  
Zawichost uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XVIII/83/2016 Rady Miejskiej w Zawichost z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zawichost, zmienioną uchwałą Nr 
II/17/18 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 27 grudnia 2018 roku.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Id: EB97348C-FCA1-41BE-8731-24B1D5FB8292. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na
terenie Gminy Zawichost
od dnia 1 stycznia 2020 roku powierza się Ekologicznemu Związkowi Gmin Dorzecza Koprzywianki

· objęcie systemem gospodarowania odpadami komunalnymi wszystkich właścicieli nieruchomości

na terenie Gminy Zawichost,

· nadzór nad gospodarowaniem odpadami komunalnymi, w tym realizację zadań powierzonych

podmiotom odbierającym odpady komunalne od właścicieli nieruchomości na obszarze gminy,

· ustalenie jednolitej zasady selektywnego zbierania odpadów komunalnych, obejmującego co

najmniej frakcje odpadów: papier, metal, tworzywa sztuczne, szkło i opakowania wielomateriałowe

oraz odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające

biodegradacji,

· utworzenie punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w sposób zapewniający łatwy

dostęp dla wszystkich mieszkańców gminy.

· zapewnienie osiągnięcia odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia

i odzysku innymi metodami oraz ograniczenia mas odpadów komunalnych ulęgających

biodegradacji na terenie gminy,

· zapewnienie prowadzenia działań informacyjnych i edukacyjnych w zakresie prawidłowego

gospodarowania odpadami komunalnymi w szczególności w zakresie selektywnego zbierania

odpadów komunalnych na terenie gminy.

Mając na względzie powyższe, należy uznać podjęcie niniejszej uchwały za celowe i zasadne.

Id: EB97348C-FCA1-41BE-8731-24B1D5FB8292. Podpisany Strona 1




